
                                                                                Aναρτητέα στο Διαδίκτυο       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                   ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                       
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ               Χαλκίδα :                      23 -10-2015  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  Αριθμ. Πρωτ.:                  4675 /Φ14/853  
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ                 Σχετικά :                  4544  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ   
  
Ταχ. Δ/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας.  : 341 00    Προς: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ &  
Πληροφορίες. : Λ. Αρδίτζογλου  ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ Α.Ε. 
Τηλέφωνο. : 22213-53403  6ο χλμ Ε.Ο. Χαλκίδας – Ν. Αρτάκης 
Fax : 22210-36044  Χαλκίδα , τ.κ. 341 00 
e-mail. : arditzoglou.l@evia.pste.gov.gr  
 

Θέμα: Επιβολή κυρώσεων στην εταιρεία « ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΚΑΙ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ 
Α.Ε.», η οποία είναι φορέας της δραστηριότητας «μονάδα σφαγής – τυποποίησης πουλερικών 
και παραγωγής κρεατοσκευασμάτων» , στην περιοχή ‘Κρύα Βρύση’ , ΤΚ Πούρνου,  Δ.Ε. 
Διρφύων, του Δήμου Διρφύων - Μεσσαπίων Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας 
                   

Α.Φ.Μ.  : 997317813                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Δ.Ο.Υ. : ΧΑΛΚΙΔΑΣ  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Έχοντας υπόψη : 
α. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011(Α143), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
β. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).             
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012). 
δ. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
ε. Την υπ’ αρ. οικ. 100229/2885/9-9-2014 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί 
 «Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας » (ΦΕΚ 2542 Β / 24-9-2014) 
στ. Την υπ’ αρ. οικ. 142133/7028/15-12-2014 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί 

«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής ‘Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη’ στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Τμημάτων της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας, όπως συμπληρώθηκε με την  
υπ’ αρ. οικ. 22078/845/16-2-2015 (ΦΕΚ 326 Β) Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη. 

ζ. Την από 23-10-2015 Εισήγηση του υπαλλήλου της Δ/νσης Ανάπτυξης. 
 
                                                                         

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Α.  Επιβάλλουμε στην εταιρεία « ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΚΑΙ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ Α.Ε.», 

φορέα της δραστηριότητας «μονάδα σφαγής – τυποποίησης πουλερικών και παραγωγής 

κρεατοσκευασμάτων» που βρίσκεται στην περιοχή ‘Κρύα Βρύση’ , ΤΚ Πούρνου,  Δ.Ε. Διρφύων, 

του Δήμου Διρφύων - Μεσσαπίων της Π.Ε. Ευβοίας, και ανήκει στην κατηγορία δραστηριοτήτων 

μέσης όχλησης σύμφωνα με την ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ15/2012 ΦΕΚ 1048Β/2012, με μηχανολογικό 

εξοπλισμό παραγωγικών μηχανημάτων αξίας 130.435,250 € και ισχύος 425,96 KW (κινητήρια και 

θερμική), πρόστιμο ύψους 1.020,00 € (χίλια είκοσι ευρώ) , για τα εξής: 

«Παράβαση στον τομέα Περιβάλλον για χρονικό διάστημα μεγαλύτερο του ενός (1) έτους»   

mailto:arditzoglou.l@evia.pste
ΑΔΑ: Ω8ΙΕ7ΛΗ-23Τ



Η εταιρεία δεν έχει ανανεώσει τους περιβαλλοντικούς όρους που είχαν εγκριθεί με την υπ’ αρ. 

πρωτ. 7355/06/4-1-2007 Απόφαση Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων (ΑΕΠΟ) . Η διάρκεια ισχύος 

της προαναφερόμενης ΑΕΠΟ έχει λήξει από 31-12-2011.  

Β. Η προσφυγή κατά της παρούσας απόφασης, όσον αφορά τη νομιμότητα της έκδοσής της, 

απευθύνεται στον ΓΓ Αποκεντρωμένης Διοίκησης (Αποκεντρωμένη Διοίκηση Στερεάς 

Ελλάδας/Δνση Διοίκησης/Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Ν.Φθιώτιδας, Λεωνίδου 6, 35100 Λαμία)  

εντός 15 ημερών από την δημοσίευση της απόφασης ή την ανάρτησή της στο διαδίκτυο ή από την 

κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227, παρ.1 

του Ν.3852/2010 και των Εγκυκλίων 60 (αρ. πρωτ 74895//30-12-2010) και 15 (αρ. πρωτ 5370/2-2-

2011) του Υπουργείου Εσωτερικών/Δνση Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ. 

 
 

 

 
 

      M.E.A. 

         Ο Αν. Προϊστάμενος  της Διεύθυνσης   
 
 

     Γεώργιος Μαυρομματάκης                    
                                                                      Π.Ε. Ηλ/γος Μηχ/κός με Δ' βαθμό    

 

 
                                  

 
 

 
                                                                                                
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  
Γενική Δνση Ανάπτυξης, Δνση Βιομηχανίας, Ενέργειας & Φυσικών Πόρων, 
Αρκαδίου 8, 35100, Λαμία 

2. Δήμος Διρφύων - Μεσσαπίων 
  

Εσ. διανομή :  

1.     Αρχείο Δνσης 
2.     Αρχείο Τμήματος (Φ14/853)  
 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΙΕ7ΛΗ-23Τ


		2015-10-23T13:44:48+0300
	Athens




